
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 
МОРКИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЯНСИТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

425152, д.Кучко-Памаш, ул.Центральная, д.2, 
тел. 8(83635)94457, E-mail: jiansitscool@mail.ru, ИНН 1208004045, КПП 120801001 

 
 

 

П Р И К А З 

 

 

от «10» ноября 2020 года №67 

 

 

Об утверждении ЛНА МОУ «Янситовская основная 

общеобразовательная школа» по противодействию коррупции 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях соблюдения требований 

законодательства по противодействию коррупции в МОУ «Янситовская 

основная общеобразовательная школа» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить и принять Кодекс профессиональной  этики и служебного 

поведения работников МОУ «Янситовская основная 

общеобразовательная школа»; 

2. Утвердить и принять Порядок уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работников к совершению 

коррупционных правонарушений;  

3. Утвердить и принять Положение о противодействии коррупции; 

4. Назначить Михайлову Н.И. – зав. Канцелярией, ответственным за 

прием, регистрацию и ведение журнала регистрации уведомлений о 

фактах склонения к совершению коррупционных правонарушений; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       А.Е. Алексеев 

 


		2021-04-21T12:05:08+0300
	Алексеев Алексей Евгениевич




